

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2025

Processo Administrativo Nº 23/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: RAFAEL REINALDO BARASUOL

Data de Publicação: 04/04/2025 10:05:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/04/2025 08:19:39
OBRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.078,07	Valor Total: 7.078,07	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA FIXACAO)			
Quantidade: 4,5	Valor Unit.: 361,50	Valor Total: 1.626,75	
Item: 3	Unidade: CJ	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: MOBILIZAÇÃO - DMT 100			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.303,50	Valor Total: 2.303,50	
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019			
Quantidade: 1.826,54	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 3.470,426	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-2C, INCLUSIVE TRANSPORTE DA EMULSSÃO			
Quantidade: 1.826,54	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 4.383,696	
Item: 6	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE			
Quantidade: 54,8	Valor Unit.: 982,60	Valor Total: 53.846,48	
Item: 7	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO RR-2C, INCLUSIVE TRANSPORTE DA EMULSSÃO			
Quantidade: 1.826,54	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 4.383,696	
Item: 8	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CBUQ - SINAPI 95995			
Quantidade: 36,53	Valor Unit.: 1.355,10	Valor Total: 49.501,803	
Item: 9	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020			
Quantidade: 2.739,81	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 5.753,601	
Item: 10	Unidade: M³XK	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020			
Quantidade: 1.369,91	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.095,928	
Item: 11	Unidade: CJ	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: DESMOBILIZAÇÃO - DMT 100			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.303,50	Valor Total: 2.303,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPACTA SUL PAVIMENTACAO LTDA	135	03.667.661/0001-63	180.886,7379	135.747,45		Não

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

2 CONSTRUTORA DEL RIJO S.A.	428	04.853.691/0001-27	174.964,2202	142.941,63	5,30	Não
3 MATT CONSTRUTORA LTDA	611	00.220.982/0001-27	180.964,2202	180.964,2202	26,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: VOLMAR TELLES DO AMARAL